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Familievennlig bolig på 
Gressvik | God planløsning | 
Solrik og frodig hage | 
Skjermet uteplass | Kort vei 
Velkommen til Rødvollen 5 – en praktisk enebolig med gjennomtenkt 
planløsning over to etasjer samt kjeller. I 1.etg har du to soverom, bad, 
kjøkken og stue med gode møbleringsalternativer. I 2. etg rom 
innredet som soverom (ikke byggesøkt), mens kjelleren inneholder 
vaskekjeller og seks boder.

Tomten har mye å by på for deg som setter pris på en trivelig 
uteplass. Her finner du epletrær, en gressplen med god plass til lek og 
avslapning, samt en inngjerdet grønnsakshage for deg som liker å 
dyrke selv. Den steinbelagte terrassen med pergola skaper en lun og 
skjermet uteplass, perfekt for både rolige morgener og sosiale 
sammenkomster.

Eiendommen ligger i et rolig område på Gressvik med kort vei til skole, 
barnehage, butikker og turområder. Bolig med plass til både familieliv 
og hageglede.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 350 000,‑
Omkostn.:	 Kr 110 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 460 100,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 3 510,‑
Selger:	 Rasmus Haage Sørensen
	 Kristine Pedersen Havdal

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1962
BRA‑i/     BRA Total	  171/     171 kvm
Tomtstr.:	 970 m²
Soverom:	 2
Gnr./     bnr.	 Gnr. 52, bnr. 24
Oppdragsnr.:	 1111250013

Eirik Rotegård Rønning 
Eiendomsmegler

Mobil	 907 13 404
E‑post	 eirik.rotegard.ronning@aktiv.no

Aktiv Fredrikstad og Hvaler
Nygaardsgata 49, 1601 FREDRIKSTAD. TLF. 69 
36 69 40
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 171 m²
BRA totalt: 171 m²
TBA: 55 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 73 m² 6 stk bod og vaskekjeller

1. etasje
BRA‑i: 77 m² Stue, kjøkken, bad 3 stk soverom, gang, vindfang og trapperom

2. etasje
BRA‑i: 21 m² Trapperom og rom innredet som soverom (ikke byggesøkt)

TBA fordelt på etasje
1. etasje
55 m² 

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
970 m²

Tomtebeskrivelse
Denne tomten har mye å by på for deg som ønsker en trivelig uteplass med fine  
solforhold. Her finner du epletrær som gir frukt i sesongen, en gressplen med plass til  
både lek og avslapning, samt prydbusker og en tett hekk som skjermer godt mot  
innsyn. For den hageinteresserte er det en inngjerdet grønnsakshage, perfekt for å  
dyrke egne grønnsaker og urter. 
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Tomten har en romslig, steinbelagt terrasse med pergola, som gir en lun uteplass  
enten du vil ha skygge på varme dager eller et hyggelig samlingspunkt utendørs. En  
eiendom med mange muligheter for både avslapning og hageglede.

Usikre grenser. Eiendommen tilfredsstiller ikke dagens krav til stedfesting av  
eiendomsgrenser. Grensene er usikre og det vil ofte medføre arealavvik i forhold til  
eksisterende areal i marka. For å få nøyaktig grensebestemmelse anbefales det å  
rekvirere ny oppmåling.

Det gjøres oppmerksom på at det foreligger usikkerhet knyttet til eiendommens  
nøyaktige tomtegrenser. Rødvollen 5 og Rødvollen 7 utgjorde tidligere én samlet tomt  
med et areal på ca. 1 531 m². I dag er eiendommene fysisk avgrenset av en hekk som  
naturlig skille, men det er ikke foretatt formell oppmåling etter delingen. Det er derfor  
usikkert hvilket areal som i dag representerer den aktuelle eiendommen. Ifølge  
opplysninger fra Fredrikstad kommune tilhører det også en tilleggstomt øst for  
eiendommen på ca. 61 m² samt en tilleggstomt mot syd på ca. 144 m². Kjøper  
oppfordres til å sette seg inn i eiendommens grenser og eventuelle arealavvik, og det  
tas forbehold om at faktisk tomteareal kan avvike fra oppgitt størrelse. Eventuelle  
konsekvenser eller tvister som følge av uklarheter rundt tomtegrenser eller  
arealforhold vil være kjøpers ansvar og risiko etter overtakelse.

Se vedlagt målebrev, kartforretning og festekontrakt.

Årlig festeavgift
Kr 3 510

Festetid
Det er etablert festekontrakt for 99 år, gjeldende fra og med 03.02.1962.

Regulering av festeavgift
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